
ZARZĄDZENIE NR 1574/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 sierpnia 2006 r.

w sprawie ustalenia trybu przekazania zadań pomiędzy Krakowskim Zarządem Dróg w 
Krakowie i Krakowskim Zarządem Komunalnym w Krakowie w związku z ich 
reorganizacją.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  i w związku z § 2  uchwały nr CXII/ 1144/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Dróg i 
Komunikacji w Krakowie oraz nadania jej statutu  i w związku z § 2 uchwały nr CXII/ 1143/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 czerwca 2006r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Gospodarki 
Komunalnej w Krakowie oraz nadania jej statutu zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zarządza się sporządzenie szczegółowego harmonogramu prac dotyczących przekazania 
– przejęcia zadań pomiędzy Krakowskim Zarządem Dróg i Krakowskim Zarządem 
Komunalnym.

2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 zostanie przedłożony Prezydentowi Miasta 
Krakowa w terminie do 15 września 2006r. celem akceptacji.

3. Ostateczne zakończenie przekazywania zadań nastąpi do dnia 15 grudnia 2006r.

§ 2

Zarządza się sporządzenie odpowiednich zmian w budżecie Miasta Krakowa, 
wynikających z reorganizacji jednostek budżetowych Zarządu Dróg i Komunikacji oraz 
Zarządu Gospodarki Komunalnej.

§ 3

1. Wykonanie § 1 zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Zarządu Dróg
w uzgodnieniu z Dyrektorem Krakowskiego Zarządu Komunalnego.

2. Wykonanie § 2 zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
8 sierpnia 2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


